	N°
	Nombre Funcionario
	Correo
	Hora de Atención

	1
	Daniel Abarzua  Gómez
	daniel.abarzua@redcrecemos.cl

	Viernes 11:00 a 11:45

	2
	Jorge Águila Soza
	jorge.aguila@redccrecemos.cl

	Lunes 10:35 a 11:20

	3
	Alicia Albornoz Gutiérrez
	alicia.albornoz@redcrecemos.cl

	Lunes 08:30 a 09:15

	4
	Mónica Améstica Orrego
	monica.amestica@redcrecemos.cl

	Miércoles 10:00 a 10:45

	5
	Esperanza Arriagada Mejias
	esperanza.arriagada@redcrecemos.cl

	Lunes 10:00 a 10:45

	6
	Natalia Bravo Rodríguez
	natalia.bravo@redcrecemos.cl

	Miércoles 08:15 a 09:00

	7
	Ana Bombal Osorio
	ana.bombal@redcrecemos.cl

	Miércoles 09:00 a 09:45

	8
	Silvana Calderon Zúñiga
	silvana.calderon@redcrecemos.cl

	Lunes 11:00 a 11:45

	9
	Valeria Campos Sepúlveda
	valeria.campos@redcrecemos.cl

	Miércoles 13:00 a 13:45

	10
	Martin Cea Bravo
	martin.cea@redcrecemos.cl

	Miércoles 10:35 a 11:15

	 11
	Catalina Espinoza Inostroza
	catalina.espinoza@redcrecemos.cl

	Lunes 12:30 a 13:15

	12
	Carlos Diaz Contreras
	carlos.diaz@redcrecemos.cl

	Jueves 15:50 a 16:35

	13
	Nicolás Ferragut Sánchez
	nicolas.ferragut@redcrecemos.cl

	Miércoles 09:00 a 09:45

	14
	Patricia Fuenzalida Fuentes
	patricia.fuenzalida@redcrecemos.cl

	Martes 17:45 a 18:30

	15
	Camila Gallardo Yantén
	camila.gallardo@redcrecemos.cl

	Martes 15:00 a 15:45

	 16
	Javiera Ganzur Moreno
	javiera.ganzur@redcrecemos.cl

	Miércoles 11:40 a 12:25

	17
	Yanira Garcia Correa
	yanira.garcia@redcrecemos.cl

	Martes 17:30 a 18:15

	
18
	
Francisca Garrido Reyes
	
francisca.garrido@redcrecemos.cl

	
Viernes 09:00 a 09:45

	19
	Katia Gutiérrez Quezada
	katia.gutiérrez@redcrecemos.cl

	Viernes 10:35 a 11:10

	20
	Pamela Hernández Sepúlveda
	pamela.hernandez@ redcrecemos.cl
	Miércoles 10:15 a 11:00

	21
	Yasna Jerez Maulen
	yasna jerez@redcrecemos.cl

	Miércoles 15:30 a 16:15

	22
	Ingeborg León León
	ingeborg.leon@redcrecemos.cl

	Jueves 10:35 a 11:20

	23
	Cristián Martínez González
	cristian.martinez@
redcrecemos.cl

	Miércoles 09:30 a 10:15

	24
	Gabriel Méndez Cares
	gabriel.mendez@redcrecemos.cl

	Martes 12:05 a 13:00

	25
	Javiera Miranda Navarrete
	javiera.miranda@redcrecemos.cl

	Miércoles 16:00 a 16:45

	26
	María José Moyano Gómez
	mariajose.moyano@redcrecemos.cl

	Viernes 08:45 a 09:30

	 27
	Carlos Muñoz Conejeros
	carlos.muñoz@redcrecemos.cl

	Lunes 13:10 a 13:55 

	28
	Jasna Navarrete Madrid
	Jasna.navarrete@redcrecemos.cl

	Lunes 10:00 a 10:45

	29
	Romina Núñez Sandoval
	romina.nunez@ redcrecemos.cl

	Miércoles 09:50 a 10:35

	30
	Verónica Orrego Araneda
	verónica.orrego@redcrecemos.cl
	Jueves 09:00 a 09:45

	31
	Victor Pérez Tapia
	victor.perez@redcrecemos.cl

	Jueves 17:30 a 18:15

	32
	Rita Ponce Quilaqueo
	rita.ponce@redcrecemos.cl

	Jueves 18:00 a 18:45

	33
	Lariana Pozo Riffo
	lariana.pozo@redcrecemos.cl

	Viernes 08:00 a 08:45

	34
	Bernarda Reveco Jofré
	bernarda.reveco@ redcrecemos.cl

	Jueves 08:00 a 08:45

	35
	Carlos Roa Hewstone
	carlos.roa@redcrecemos.cl

	Lunes 14:40 a 15:25

	36
	Ailyn Roa Montoya
	ailyn.roa@redcrecemos.cl

	Miércoles 08:30 a 09:15

	 37
	Valentin Robles Winter
	valentin.robles@redcrecemos.cl

	Lunes 08:00 a 08:45

	38
	Camila Rocha Muñoz
	camila.rocha@redcrecemos.cl

	Martes 09:50 a 10:35

	39
	Carolina Saldaña Barrios
	carolina.saldaña@
redcrecemos.cl
	Miércoles 09:30 a 10:15

	40
	Ariel Saez González
	ariel.saez@redcrecemos.cl

	Lunes 10:30 a 11:20

	41
	Caroll Tobosquez Jiménez
	caroll.tobosquez@
redcrecemos.cl
	Lunes 09:50 a 10:35

	42
	Daniel Toro Kemp
	daniel.toro@redcrecemos.cl

	Lunes 12:30 a 13:15

	43
	Beatriz Vera Hume
	
beatriz.vera@redcrecemos.cl

	Lunes
14:00 a 14:45

	44
	
Helen Villalobos Pendavis
	helen.villalobos@redcrecemos.cl
	Lunes 13:00 a 13:45



